Директору КУМПП ЖКХ
«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу сделать перерасчет за оказанные коммунальные услуги т.к. я  находился на лечении в  больнице ( срочная госпитализация) с 02.01.2008 по 16.01.2008г.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)
Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку для перерасчета платы  за некоторые виды коммунальных услуг.
_____________________________

______________________                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу произвести изменение договора найма жилого помещения.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку о  занимаемом в  данном населенном  пункте жилом помещении и составе семьи.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку о  месте  жительства и составе семьи.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку о  последнем месте  жительства наследователя и о составе его семьи на  день смерти.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку о  месте жительства.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку о  размере безналичной жилищной субсидии.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу предоставить  безналичную жилищную субсидию.
    _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу произвести оформление  льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать технические условия  на присоединение к системам водоснабжения и водоотведения одноквартирного, блокированного жилого дома ,находящегося в эксплуатации.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)

Директору КУМПП ЖКХ

«Дрогичинское ЖКХ»

Трифонов Е.В.
                                                             ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________
    (адрес места постоянного проживания)

Паспорт ______________________
______________________________
тел: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу выдать справку  о месте захоронения родственников.
  _____________________

________________
                                                                                  (личная подпись)